РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О подготовке и проведении

в 2021 году в Республике Крым

Года сельского футбола

 В соответствии со статьѐй 65 Конституции Республики Крым,

с целью популяризации спорта и здорового образа жизни в Республике Крым:

 1. Провести в 2021 году в Республике Крым Год сельского футбола.

 2. Создать Организационный комитет по подготовке и проведению

в 2021 году в Республике Крым Года сельского футбола

(далее — Организационный комитет) в составе согласно приложению.

 3. Организационному комитету в срок до 1 марта 2021 года разработать

и утвердить план мероприятий по подготовке и проведению в Республике

Крым Года сельского футбола.

 4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Председателя Совета министров Республики Крым -

министра сельского хозяйства Республики Крым Рюмшина А.В.

Глава Республики Крым           С. АКСЁНОВ

г.Симферополь,

20 января 2021 года

№ 22-рг

Приложение

к распоряжению

Главы Республики Крым

от «20» января 2021 года №22-рг

Состав

Организационного комитета по подготовке и проведению

в 2021 году в Республике Крым

Года сельского футбола

РЮМШИН
Андрей Васильевич

- заместитель Председателя Совета министров

Республики Крым - министр сельского хозяйства

Республики Крым, председатель

Организационного комитета;

МИХАЙЛОВ
Константин Алеонардович

- министр Республики Крым, заместитель

председателя Организационного комитета;

ТОРУБАРОВА
Ольга Александровна

- министр спорта Республики Крым, заместитель

председателя Организационного комитета;

САВИН
Андрей Владимирович

- председатель местной общественной

организации «Федерация футбола

Красногвардейского района», секретарь

Организационного комитета.

Члены Организационного комитета:

АЛЕКСАНОВ
Дионис Самсонович

- глава администрации Симферопольского района

Республики Крым (с согласия);

АРЗИЕВ
Арсен Жанышбекович

- начальник управления имиджевой политики

Министерства сельского хозяйства Республики

Крым (с согласия);

АФАНАСЬЕВ
Михаил Сергеевич

- министр внутренней политики, информации

и связи Республики Крым;

БЕЗУГЛОВЕЦ
Ольга Васильевна

- член Общественной палаты Республики Крым,

исполнительный директор некоммерческой

организации «Крымский футбольный союз

(со специальным статусом)» (с согласия);

БИДАНЕЦ
Сергей Иванович

- глава администрации Красноперекопского

района Республики Крым (с согласия);

БОРОДКИН

Сергей Александрович

- председатель Региональной общественной

организации «Республиканская федерация

футбола Крыма» (с согласия);

ВАКС
Юрий Яковлевич

- руководитель судейско-инспекторского комитета

некоммерческой организации «Крымский

футбольный союз (со специальным статусом)»

(с согласия);

ВЕТОХА
Юрий Александрович

- член Комитета Государственного Совета

Республики Крым по туризму, курортам и спорту

президент некоммерческой организации

«Крымский футбольный союз (со специальным

статусом)» (с согласия);

ГНИЗДЫЛО
Сергей Александрович

- первый заместитель министра спорта

Республики Крым;

ГРАБОВАН

Василий Иванович

- глава администрации Красногвардейского

района Республики Крым (с согласия);

ЗАХАРОВ
Андрей Геннадьевич

- глава администрации Раздольненского района

Республики Крым (с согласия);

КРАВЕЦ

Антон Андреевич

- глава администрации Нижнегорского района

Республики Крым (с согласия);

КРЕСТЬЯНИНОВА
Елена Анатольевна

- глава администрации Первомайского района

Республики Крым (с согласия);

МАЛИНЕВСКИЙ
Александр Федорович

- председатель Региональной общественной

организации «Крымская республиканская

федерация футбола «Колос» (с согласия);

МАЛИНКИН
Алексей Евгеньевич

- председатель Региональной общественной

организации «Крымская республиканская

организация физкультурно-спортивное общество

«Колос» (с согласия);

МИХАЙЛОВСКИЙ
Алексей Дмитриевич

- глава администрации Черноморского района

Республики Крым (с согласия);

ПЕРЕЛОВИЧ
Галина Яношевна

- глава администрации Белогорского района

Республики Крым (с согласия);

ПРИЙМАК
Андрей Николаевич

- председатель судейско-инспекторского комитета

Региональной общественной организации

«Республиканская федерация футбола Крыма»,

руководитель комитета по проведению

соревнований Региональной общественной

организации «Республиканская федерация

футбола Крыма» (с согласия);

ПРОНИНА
Ирина Викторовна

- начальник управления спорта высших

достижений и спортивно-массовой работы

Министерства спорта Республики Крым;

ПУЧКОВА
Людмила Андреевна

- глава администрации Бахчисарайского района

Республики Крым (с согласия);

САПОЖНИКОВ
Геннадий Яковлевич

- руководитель детско-юношеского комитета

некоммерческой организации «Крымский

футбольный союз (со специальным статусом)»

(с согласия);

СЛОБОДЯНИК
Михаил Дмитриевич

- глава администрации Сакского района

Республики Крым (с согласия);

ТРЕГУБ
Владимир Олегович

- глава администрации Советского района

Республики Крым (с согласия);

ФЕДОРЕНКО
Инна Сергеевна

- глава администрации Джанкойского района

Республики Крым (с согласия);

ЮРОВСКИХ

Екатерина Николаевна

- глава администрации Ленинского района

Республики Крым (с согласия);

ЯНЧУКОВА
Елена Михайловна

- глава администрации Кировского района

Республики Крым (с согласия).